Mielec,01.03.2017 r.

OA.1431.8.2017

Odpowiadajac na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia
21 lutego 2017 r. /data wptywu/ dot. liczby wnioskéw, ktorg otrzymat Wojt Gminy Mielec
w latach 2014 - 2016 oraz ich spis, ponizej podaje:
- liczba otrzymanych wnioskéw w 2014 r. - 28
- liczba otrzymanych wnioskéw w 2015 r. - 47
- liczba otrzymanych wnioskéw w 2016 r. - 25

Ponadto przekazuje rejestry wnioskéw o udostepnienie informacji publicznej za powyzsze
lata.

Zat. 3 na 12 ark.

Sprawe prowadzi:

Marta Drozd tel. 17 7745635



Lp.

Data
wplywu
/ztozenia/
whniosku
07.01.2016

07.01.2016

12.01.2016

19.01.2016

21.01.2016

21.01.2016
27.01.2016

11.02.2016

11.02.2016

REJESTR WNIOSKOW O UDOSTEPNIENIE INFORMACII PUBLICZNEJ - 2016 r.

Whnioskodawca
/imie, nazwisko,
nazwa instytucji/

Tematyka sprawy z zakresu
udostepniania
informacji publicznej

Informacja w zakresie budzetu
gminy na
2016 .

Dot. systemow informatycznych
wykorzystywanych w urzedzie
Informacja w zakresie budzetu

gminy na
2016 r
Realizacja przedsiewzie¢
polegajacych na utworzeniu sitowni
zew.

Informacja dot. zarzadcy drogami
oraz organizacja transportu
publicznego na terenie gminy
Informacja w zakresie dodatkowego
wynagrodzenia rocznego
Dot. zakupu maszyn budowlanych

Dot. poniesionych kosztow w 2015
r. na publikacje ogtoszer prasowych
0 przetargach.

Wysokos$¢ nagrad przyznanych
pracownikéw za 2015 rok

Sposéb
zatatwienia

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Termin

ostatecznego
zatatwienia

14.01.2016 r.

11.01.2016 r.

20.01.2016 r.

02.02.2016 r.

02.02.2016 r.

25.01.2016 r.

29.01.2016 r.

18.02.2016

15.02.2016 .

Uwagi



10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20
21

22
23

18.02.2016

17.03.2016

08.04.2016

13.04.2016

25.04.2016

11.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

23.05.2016
23.05.2016

15.06.2016
22.06.2016

11.07.2016
27.07.2016

Dot. pracy adwokata zatrudnionego
W urzedzie
Ankieta nt. ,,Ocena obecnego stanu
i perspektyw rozwoju
alternatywnych metod realizacji
zadan publicznych poprzez
zaangazowanie kapitatu
prywatnego w Polsce".
Whiosek dot. dzieci 6 i 7 letnich ze
szkot podstawowych gminy
Skany faktur wystawionych i
otrzymanych
Dot. rejestru wydanych zezwolen na
sprzedaz napojow alkoholowych
Wysokos$¢ srodkéw finansowych
przeznaczonych na zakup, dostawe i
montaz mebli
Dot. adresu UG Mielec
udostepnionego
na E-PUAP
Dot.zwrotu podatku naliczonego od
towarow i ustug
Dot. podatnikéw i optat
Dot. paliwa gazowego, energii
elektrycznej i fotowoltaiki
Skany umow cywilnoprawnych
Struktura organizacyjna urzedu

Dot. zatrudnienia radcéw prawnych
Wykaz podmiotéw publicznych,
ktére sa odbiorcami gazu ziemnego
oraz spos6b wyboru dostawcy.

Poczta tradycyjna

On-line

Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna

02.03.2016 .

30.03.2016 .

14.04.2016 .
21.04.2016 .
16.05.2016 r.
29.04.2016 r.

11.05.2016 r.

16.05.2016 r.

12.05.2016 r.

25.05.2016 r.
23.05.2016 r.

21.06.2016 .
24.06.2016 .

12.07.2016 r.
27.07.2016 .



24

25

26

27
28

Rejestr wnioskdw o udostepnienie informacji publicznej za 2016 r. zakonnczono na poz.28

Sprawe prowadzi: Marta Drozd

29.07.2016

05.09.2016

26.10.2016

10.11.2016
13.12.2016

Tel.17 7745635

Dot. két gospodyn wiejskich o
sprecyzowanej formie dziatalnosci
Liczba sotectw, powierzchnia gminy
i liczba ludnosci
Dot. spotek prawa handlowego

Dot. budzetu obywatelskiego
Dot. zakupu materiatow
eksploatacyjnych do drukarek
uzywanych w urzedzie

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna

03.08.2016 r.

05.09.2016 r.

31.10.2016 r.

15.11.2016 .
19.12.2016 .



Lp.

Data
wptywu
/ztozenia/
whiosku
04.01.2015

13.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

04.03.2015

REJESTR WNIOSKOW O UDOSTEPNIENIE INFORMACII PUBLICZNE] - 2015 r.

Whnioskodawca
/imie, nazwisko,
nazwa instytucji/

Tematyka sprawy z zakresu
udostepniania
informacji publicznej

Sposob i skutki wykonywania zadania
»Opieka nad bezdomnymi zwierzetami".

Informacje w zakresie obstugi bankowej,
finansowania dtuznego, terminu
zapadalnosci kredytow, WPI, sposob
finansowania inwestycji

Dot. podmiotu $wiadczgcego ustugi
telekomunikacyjne w urzedzie.

Informacja w zakresie:

- sumy podatkéw od dziatalnosci
gospodarczej,

- sumy podatkéw od handlu obwozZnego
Wykaz sottyséw

Sposob
zatatwienia

Poczta elektroniczna

poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta tradycyjna

Poczta elektroniczna

Termin

ostatecznego

zalatwienia

12.01.2015 r.

02.03.2015 .

27.02.2015 r.

05.03.2015 r.

04.03.2015 .

Uwagi



10
11

12

13

14

15

16
17

18

16.03.2015

20.03.2015

21.03.2015
24.03.2015

30.03.2015
21.04.2015

21.04.2015

21.04.2015

21.04.2015

05.05.2015

18.05.2015
19.05.2015

20.05.2015

Sposob iforma udostepniania informacji
publicznej oraz wzor wniosku.

Wykaz sottysow

Informacja o urzedzie i gminie.

Infrastruktura teleinformatyczna w urzedzie
Inicjatywy uchwatodawcze gminy

Dot. naboru na wolne stanowisko
urzednicze

Informacja w zakresie:

- wysokosci zadtuzenia gminy na dzien
08.12.2014

- wysokosci zaciggnietego zadtuzenia ,

- stanu zadtuzenia.

Zatrudnienie pracownikéw w urzedzie po
8.12.2014 .

Dot. reprezentowania gminy na skarge
kasacyjna w spr. obiektu sportowo-
rekreacyjnego w Podleszanach

Liczba uczniéw spoza terenu gminy lub
spoza obwodu szkoly uczeszczajgcych do
szkot prowadzonych przez Gming Mielec
Ustugi e-PUAP

Informacja dot.

- ilos¢ zakupionego papieru do drukarek,
- nakfady na zakup toneru,

- naktady na serwis drukarek

Dot. uméw cywilno-prawnych zawartych
z Firmg Konrada Szwed

Poczta tradycyjna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna
Poczta tradycyjna

Poczta tradycyjna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

19.03.2015 .

24.03.2015 r.

04.04.2015 .
24.03.2015 .

22.06.2015 .
30.04.2015 r.

28.04.2015 .

04.05.2015 .

30.04.2015 r.

07.05.2015 r.

28.05.2015 .
20,.05.2015 r.

03.06.2015 .



19

20

21

22

23

24

25

26
27

28
29

30

25.05.2015

29.05.2015

12.06.2015

15.06.2015

19.06.2015

22.06.2015

01.07.2015

02.07.2015
03.07.2015

14.07.2015
21.07.2015

30.07.2015

Pobieranie informacji z serwisu
internetowego ze strony gminy

Wydanie decyzji o warunkach zabudowy na
dziatke w Ztotnikach

Dot. decyzji administracyjnej 403/3/77

llo$¢ azbestu na terenie gminy.

Wykaz sottysow

Dot. szkét gimnazjalnych

Dot. elektronicznego obiegu dokumentow

Protokoty Komisji Rady Gminy Mielec

Informacja w zakresie budzetu gminy za
2014 rok

Dot. EZD w urzedzie- ankieta
Dot. decyzji administracyjnej 326/4/83

Dane kontaktowe wybranych pracownikéw
urzedu.

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta tradycyjna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna
Odbi6r osobisty

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

23.06.2015 r.

09.06.2015 r.

25.06.2015

23.06.2015 r.

22.06.2015 r.

29.06.2015 r.

06.07.2015 .

07.07.2015 .
06.07.2015 .

28.07.2015 r.
24.07.2015 r.

31.07.2015 r.



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43
44

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

05.08.2015

10.08.2015

17.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

24.08.2015

26.08.2015

28.08.2015

11.09.2015
07.09.2015
14.09.2015

Dot. nagréd wyptaconych pracownikom po
8.12.2014 .

Dot. sposobu uzytkowania samochodu
zakupionego ze $rodkow PFRON

Dot. podania kwot, ktére gmina otrzymata
po 08.12.2014 r.

Dot. mtodziezowej rady gminy.

Dot. istniejacych i projektowanych turbin
wiatrowych

Podanie dostawcy i ceny energii
elektrycznej i gazu ziemnego

Funkcjonowanie gminy

Stan zatrudnienia w urzedzie po 08.12.2014
r.

Decyzje o wymierzeniu kary za usuniecie
drzew bez zezwolenia

Dot. zakupionego papieru, Srodkow na
zakupy toneru i serwisu drukarek
Inwestycje realizowane w latach 2009-2014
1poniesione naktady

Dot. EZD w urzedzie

Dot. dziatania BIP Gminy Mielec

Ankieta odnosnie planowania
przestrzennego

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczt elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna

10.08.2015 r.

10.08.2015 r.

10.08.2015 r.

06.08.2015 .

11.08.2015 .

01.09.2015 .

21.08.2015 .

31.08.2015 r.

01.09.2015r.

01.09.2015 .

28.08.2015 r.

17.09.2015 r.
17.09.2015 .
14.09.2015 .



45

46

47
48
49

50

51

52

53

54

55

06.10.2015

09.10.2015

12.10.2015
14.10.2015
22.10.2015

22.10.2015

27.10.2015

05.11.2015

05.11.2015

17.12.2015

29.12.2015

Udostepnienie planu urzadzenia lasu obr.
Rydzow i Wola Mielecka

Informacja w zakresie umorzen
podatkowych

Inicjatywy uchwatodawcze radnych.
Informacja dot. bezdomnych zwierzat
Udostepnienie porozumienia w spr.
bezdomnych pséw i PSZOK-u
Udostepnienie umowy na $wiadczenie

ustug dowozu dzieci do szkét z ternu gminy.

Informacja o farmach wiatrowych.
Informacja o decyzji na wyciecie drzew

Dot. tablic informacyjnych z mapami
sofectw, ktdre zostaty posadowione w m-
cu listopadzie 2015 r.

Decyzje o srodowiskowych
uwarunkowaniach na masy bitumiczne
Ankieta-azbest

Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna

Poczta elektroniczna
Poczta elektroniczna

Osobiscie

Poczta tradycyjna

On-line

Rejestr wnioskow o udostepnienie informacji publicznej w roku 2015 zakoriczono na poz. 55

Sprawe prowadzi: Marta Drozd

Tel.17 7745635

12.10.2015 .

14.10.2015 .

13.10.2015 .
20.10.2015 r.
02.11.2015 .

22.10.2015r.

29.10.2015 .

13.11.2015 .

05.11.2015 .

22.12.2015 .

31.12.2015



Lp.

10

Data
wplywu
/ztozenia/
whiosku
14.01.2014 .
15.01.2014 .

20.01.2014 .

21.01.2014 r.
27.01.2014 r.

12.02.2014 .
07.03.2014 .

14.02.2014 .
06.03.2014 r.
13.03.2014 r.

18.03.2014 .

REJESTR WNIOSKOW O UDOSTEPNIENIE INFORMACIJI PUBLICZNE] - 2014 r.

Whnioskodawca
/imie, nazwisko,
nazwa instytucji/

Tematyka sprawy z zakresu udostepniania
informacji publicznej

Dot. wydanych decyzji w zakresie wycinki drzew w
2013 r. w m. Ztotniki i Chrzgstow
Wprowadzenie zasad rownosci placi
Dot. obiektoéw uzytecznosci publicznej podleghych
organizacyjnie urzedowi ogrzewanych kottami o mocy
60 kW opalanych olejem opatowym.

Dot. gospodarki odpadami
Dot. sposobu i skutkéw wykonywania zadania

Zestawienie rejestru umow za lata
201012011

Opfaty adiacenckie
Udostepnienie kopii Uchwaty Rady Gminy Mielec
Udostepnienie Zarzadzen Wéjta Gminy Mielec

Dot. turbin wiatrowych

Sposo6b
zatatwienia

Poczta
tradycyjna
Poczta
elektroniczna
Poczta
elektroniczna

Poczta
elektroniczna
Poczta
tradycyjna
Poczta
elektroniczna

Poczta
tradycyjna
Odbior
osobisty
Odbiér
osobisty
Poczta
elektroniczna

Termin

ostatecznego

zalatwienia

04.02.2014 r.

21.01.2014 r.

20.01.2014 r.

04.02.2014 r.

29.01.2014 r.

25.02.2014 r.
20.03.2014 r.

18.03.2014r.

07.03.2014 .

19.03.2014 r.

26.03.2014 r.

Uwagi



11

12

13

14

15

16

17

07.04.2014 .

10.04.2014 r.

22.04.2014

22.04.2014 r.

05.05.2014 r.

16.05.2014 r.

19.05.2014 r.

Wydanie skandw faktur na dostarczenie systemu
informaciji prawne;j.

llo$¢ wydanych decyzji o warunkach zabudowy.

Dot. posiadanego programu antywirusowego.

Dot. srodowiska ijego ochrony.

Dot. zezwolenia na wyciecie drzew na dziatce .

Realizacja profilaktyki antyalkoholowej i
antynarkotykowej.

Dot. nazwy urzedu oraz komorki organizacyjnej
udzielajacej informacji z zakresu ewidencji ludnosci.

Poczta
elektroniczna

Poczta
elektroniczna

Poczta
elektroniczna

Poczta
elektroniczna

Poczta
tradycyjna
Poczta
elektroniczna

Poczta
elektroniczna

09.04.2014 r.

08.04.2014 r.

25.04.2014 r.

05.05.2014 r.

12.05.2014 r.

21.05.2014 r.

23.05.2014 r.



18

19

20

21

22

23

24

25

30.05.2014 r.

05.06.2014

10.06.2014 r.

11.06.2014 .

16.06.2014 .

24.06.2014 r.

24.06.2014 r.

07.07.2014

Dot. gruntéw inwestycyjnych na sprzedaz, posiadania
strefy ekonomicznej lub strefy

aktywnosci gospodarczej, wspotpracy z wykonawcami
obiektéw przemystowych, zorganizowania spotkan
potencjalnych inwestoréw dot. mozliwosci
inwestowania w gminie, umieszczania inf. Na temat
dziatek inwestycyjnych na stronie
korporacjabudowlana.pl

Wydanie decyzji o Srodowiskowych uwarunkowaniach

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej
Whydatki na zakup sprzetu do nagrywania.

Udostepnienie postanowienia sadu w spr. zazalenia na
odmowe wykonania czynnos$ci notarialne;.
Szkolenia organizowane przez Akademie doskonalenia
Kadr z Brzegu na temat
sInstrukcja Kancelaryjna i archiwizacja dokumentow."

Dot. Strategii Rozwoju Gminy Mielec na lat 2007-2015

Whniosek o energii z zrodet odnawialnych.

Poczta
elektroniczna

Poczta
tradycyjna
Poczta
elektroniczna
Poczta
elektroniczna
Poczta
elektroniczna
Poczta
elektroniczna

Poczta
elektroniczna

Poczta
elektroniczna

24.06.2014 r.

10.06.2014 r.

24.06.2014 r.

16.06.2014 r.

26.06.2014 r.

01.07.2014 r.

24.06.2014 r.

07.07.2014 .



26

27

28

29

30

31

32

33

01.08.2014 .

25.08.2014 .

01.09.2014 .

08.09.2014 r.

22.09.2014 r.

03.10.2014 .

17.10.2014 .

31.10.2014 r.

Dot. programu usuwania azbestu.

Dot. stanu zatrudnienia na stanowisku informatyka
i ochrony sieci informatyczne.

Dot. ilosci nadanych w 2013 r. i w dwoch pierwszych
kwartatach 2014 r. przesytek listowych.

Koszty remontu budynku UG Mielec, ul. Gtowackiego 5
oraz koszty utrzymania nieuzywanego budynku przy ul.
Jadernych 7.

Sposéb zatatwienia sprawy przeciwko PGE Dystrybucja
Mielec.

Dot. toczacego sie postepowania 0 wydanie warunkow
zabudowy

Dot. pracownika zatrudnionego na stanowisku robotnik
gospodarczy w UG Mielec.

Dot. aktywnosci obywatelskigj i partycypacji.

Rejestr wnioskéw o udostepnienie informacji publicznej zakoriczono na poz.33

Sprawe prowadzi: Marta Drozd -Tel.17 7745635

On-line

Poczta
elektroniczna

Inf,
elektroniczna

Poczta
tradycyjna

Poczta
tradycyjna
Poczta
tradycyjna
Poczta
tradycyjna
Poczta
elektroniczna

12.08.2014 .

05.09.2014 r.

05.09.2014 .

15.09.2014 r.

29.09.2014 .

13.10.2014r.

22.10.2014 r.

04.11.2014 .



